PODER LEGISLATIVO

CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO VICENTE FÉRRER
Rua Getúlio Vargas s/n, centro

Vereador JOSÉ CARLOS PINHEIRO ALVES

Solicitação postada no grupo whatsapp “Câmara-Proposições” em 30/04/2021, às 16:54.

REQUERIMENTO Nº 18/2021

Autor: Ver. GATINHO

Senhor Presidente,

Na forma regimental, ouvido o Plenário, requeiro a Vossa

Excelência encaminhar ofício ao Prefeito Municipal, senhor Adriano Machado de

Freitas, requisitando informar a este Poder Legislativo razão social e CNPJ da

empresa responsável pela manutenção dos parques de iluminação pública

deste Município.

JUSTIFICATIVA

Por se tratar de ato administrativo sujeito à fiscalização da

Câmara, pretende-se examinar a situação fiscal da empresa contratada para

executar o serviço de manutenção da iluminação pública deste Município.

Plenário José Américo dos Santos, 30 de abril de 2021.

Vereador JOSÉ CARLOS (GATINHO)

APROVADO
SVF, 04/05/2021

Inclua-se na pauta

04/05/2021